
TOYOTA  BZ4X   KAINORAŠTIS

Galia Degalai Važiuoklės 
tipas

Transmisija Energijos 
sąnaudos 

kWh/100km

Nuvažiuojamas 
atstumas, km

Komplektacija Kaina Mėnesio 
įmoka

Valstybinė 
parama

Kaina su 
valstybine 

parama

204 ag Elektra Priekiniai varomi 
ratai

EV 14,4 513 Luxury 41 100 443 5 000 36 100

14,7 503 Executive 45 500 490 5 000 40 500

14,7 503 Premium 47 100 508 5 000 42 100

218 ag Elektra Visi varomi ratai EV 16,2 461 Executive 48 300 521 5 000 43 300

16,2 460 Premium 49 900 538 5 000 44 900



TOYOTA  BZ4X   KAINORAŠTIS

Papildoma įranga Komplektacija Kaina

Metalo blizgesio dažai 650

Premium spalva 950

Premium komplektas Tik Premium 2370

Nuimamas vilkimo kablys 1200

Fiksuotas vilkimo kablys 950



IŠORĖ Luxury Executive Premium

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 235/60R18 padangomis ● ● ●

Padangos remonto komplektas ● ● ●

Padangų slėgio kontrolės sistema ● ● ●

LED dienos žibintai ● ● ●

Tolimųjų ir artimųjų šviesų priekiniai LED žibintai ● - -

Priekiniai LED žibintai su adaptyviąja tolimųjų žibintų sistema (AHS) - ● ●

Automatiškai reguliuojami priekiniai žibintai - ● ●

Laipsniškai užgęstantys priekiniai žibintai ● ● ●

Priekinių žibintų valytuvai ● ● ●

Galiniai LED žibintai ● ● ●

Aukštai montuojamas LED stabdymo žibintas ● ● ●

Kėbulo spalvos elektra valdomi, šildomi ir užlenkiami durelių veidrodėliai ● ● ●

Stogo bėgeliai ● ● ●

Galinis aptakas - ● ●

Tamsinti stiklai - ● ●

Ryklio peleko formos antena ● ● ●

TOYOTA  BZ4X   ĮRANGA ● standartinė įranga o papildoma įranga - nekomplektuojama



IŠORĖ Luxury Executive Premium

Krovimo kabeliai: skirtas standartiniam buitiniam kištukiniam lizdui ir su II tipo jungtimi (Mennekes) ● ● ●

Krepšys įkrovimo kabeliui laikyti ● ● ●

SALONAS Luxury Executive Premium

Apšvietimo įlipant sistema ● ● ●

Apšvietimas kojų nišoje - ● ●

12 V elektros lizdas priekyje ● ● ●

Tekstiliniai grindų kilimėliai ● ● ●

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse ● ● ●

KOMFORTAS Luxury Executive Premium

Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius ● ● ●

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema ● ● ●

Ventiliacinės angos gale ● ● ●

Odinis vairas ● ● ●

Šildomas vairas ● ● ●

Reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas ● ● ●

Smart Entry & Start sistema ● ● ●



KOMFORTAS Luxury Executive Premium

Elektra valdomos bagažinės durelės - ● ●

Belaidis telefono kroviklis - ● ●

Skaitmeninis raktas (paslaugos abonementas, 1 metų bandomasis laikotarpis nemokamas) - - ●

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis ● ● ●

Lietaus jutiklis ● ● ●

Elektroninis stovėjimo stabdys ● ● ●

Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai ● ● ●

Infraraudonųjų ir UV spindulių ˸ltras priekiniuose languose ● ● ●

Priekinio lango stiklo ledo atitirpinimo funkcija ● ● ●

Šildomi priekinio lango ploviklio purkštukai ● ● ●

Apie plovimo skysčio lygį įspėjantis indikatorius ● ● ●

Priekiniai spinduliniai šildytuvai - - ●

Šilumos siurblys ● ● ●

Bekelės pastovaus greičio palaikymo sistema (tik AWD) - ● ●

SĖDYNĖS Luxury Executive Premium

Juodi tekstiliniai sėdynių apmušalai ● - -

Juodos dalinės sintetinės odos sėdynės - ● -



SĖDYNĖS Luxury Executive Premium

Juodos arba šviesiai pilkos sintetinės odos sėdynės - - ●

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė - ● ●

Elektra valdoma vairuotojo sėdynės juosmens atrama - ● ●

Vairuotojo sėdynė su nustatymų atminties funkcija - - ●

Šildomos priekinės sėdynės ● ● ●

Šildomos galinės sėdynės - - ●

Vėdinamos priekinės sėdynės - - ●

Atlošiamosios galinės sėdynės ● ● ●

60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos galinės sėdynės ● ● ●

Galinis porankis ● ● ●

DĖTUVĖS Luxury Executive Premium

Dėtuvė konsolėje ● ● ●

Porankis ant konsolės dėtuvės ● ● ●

Puodelių laikikliai priekyje ir gale ● ● ●

Rūbų pakabos gale (2) ● ● ●

Sutraukiamasis bagažinės uždangalas ● ● ●

Dviejų lygių grindys ● ● ●



MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA Luxury Executive Premium

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ●

Skaitmeninis radijas (DAB) ● ● ●

6 garsiakalbiai ● ● ●

USB jungtis (4) ● ● ●

Bluetooth® laisvųjų rankų įranga ● ● ●

Galinio vaizdo kamera ● ● ●

Panoraminio vaizdo monitorius - ● ●

7 colių spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas prietaisų skydelyje ● ● ●

Toyota Smart Connect multimedijos sistema: ● - -

8 colių multimedijos sistemos ekranas

Internetinio naujinimo funkcija

Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema: - ● ●

12,3 colių multimedijos sistemos ekranas

Internetinio naujinimo funkcija

Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)



Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema: - ● ●

Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Integruotoji navigacijos sistema

Fiksuotieji greičio matuokliai (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Eismo ženklai automagistralėse

Orų paslauga

Toyota Smart Connect paketas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai): ● ● ●

Nuotolinis durelių užrakinimas / atrakinimas

Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema

SAUGUMAS Luxury Executive Premium

Aktyviosios saugos įranga

Automatinis avarinis signalas gale (ARFHL) - ● ●

Nematomų zonų monitorius (BSM) - ● ●

Pagalbinė eismo juostos keitimo sistema (LCA) - ● ●

Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistema (RCTA) - ● ●

Iš priekio artėjančių transporto priemonių ˸ksavimo sistema (FCTA) - ● ●

Išmanieji priekiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį) - ● ●



SAUGUMAS Luxury Executive Premium

Aktyviosios saugos įranga

Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį) - ● -
Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, 
pėsčiąjį)

- - ●

Automobilio statymo sistema Toyota Teammate Advanced Park - - ●

Saugaus išlipimo pagalba - ● ●
Stabdžių antiblokavimo (ABS), elektroninė stabdymo galios paskirstymo (EBD) ir pagalbinė stabdymo 
(BA) sistemos

● ● ●

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC) ● ● ●

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC) ● ● ●

Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema (DAC) (tik AWD) - ● ●

Vairuotojo stebėjimo kamera - ● ●

Priekinių ir galinių saugos diržų įspėjamoji sistema ● ● ●

Apsauginis užraktas nuo vaikų ● ● ●

Signalizacijos sistema ● ● ●

Imobilizatorius ● ● ●

Signalizacijos sistema su įsibrovimo jutikliu ● ● ●

Pasyviosios saugos įranga

Skubios pagalbos iškvietimo sistema eCall ● ● ●

SRS priekinės oro saugos pagalvės ● ● ●

SRS šoninės oro saugos pagalvės priekyje ● ● ●



SAUGUMAS Luxury Executive Premium

Pasyviosios saugos įranga

SRS užuolaidinės oro saugos pagalvės priekyje ir gale ● ● ●

Vairuotojo ir priekinio keleivio centrinė oro saugos pagalvė ● ● ●

Priekinio keleivio oro saugos pagalvės jungiklis / išjungiklis ● ● ●

ISOFIX vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema ● ● ●

Toyota Safety Sense: ● ● ●

Priešavarinė sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų bei motociklininkų (dieną) aptikimo funkcija

Greitėjimo slopinimas važiuojant mažu greičiu

Priešavarinė sistemos avarinio vairavimo pagalba (dieną)

Priešavarinės sistemos priešais atvažiuojančių automobilių ir motociklų aptikimo funkcija (dieną)

Priešavarinė sistema su susidūrimo vengimo sankryžoje pagalba

Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)

Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA) su vairo valdymo ir automobilio 
išlaikymo eismo juostos centre funkcijomis

Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)

Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

Avarinio sustojimo pagalba

Toyota Safety Sense internetinio naujinimo funkcija



PAPILDOMI KOMPLEKTAI Luxury Executive Premium

Premium komplektas: - - 2 370

20 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 235/50R20 padangomis

JBL Premium garso sistema su 9 garsiakalbiais

Dviejų atspalvių kėbulas

Skyview panoraminis stogas



TOYOTA  BZ4X  SPALVOS

Luxury Executive Premium

Astral Black (202) 0 0 0

Dark Blue (8S6) 650 650 650

Platinum Pearl White (089) 950 950 950

Precious Silver (1J6) 950 950 950

Deep Metal Grey (1L5) 950 950 950

Emotional Red 2 (3U5) 950 950 950

Bi-tone Dark Blue (8S6/202) 650

Bi-tone Precious Silver (1J6/202) 950

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/202) 950

Bi-tone Deep Metal Grey (1L5/202) 950

Bi-tone Platinum Pearl White (089/202) 950



Veidrodėlių gaubtų apsauginė 
plėvelė
Kaina - nuo 109€
Mėnesio įmoka nuo  2€/per mėnesį

Galinio buferio apsauga
Kaina - nuo 103€
Mėnesio įmoka nuo  2€/per mėnesį

Tekstilinis ir odinis grindų kilimėlis, 
830 g
Kaina - nuo 184€
Mėnesio įmoka nuo  3€/per mėnesį

Bagažinės įklotas
Kaina - nuo 104€
Mėnesio įmoka nuo  2€/per mėnesį

Stogo bagažinės skersiniai laikikliai
Kaina - nuo 336€
Mėnesio įmoka nuo  5€/per mėnesį

Dviračių laikiklis
Kaina - nuo 206€
Mėnesio įmoka nuo  3€/per mėnesį

Toyota stogo bagažinė L
Kaina - nuo 1083€
Mėnesio įmoka nuo  17€/per 
mėnesį

TOYOTA TOYOTA BZ4X  PAPILDOMOS ĮRANGOS KAINORAŠTIS

Į kainą įeina PVM ir montavimas, išskyrus žiemines padangas su lengvojo lydinio ratlankiais, kurių montavimo mokestis taikomas atskirai. Kainos skirtingose atstovybėse gali skirtis. Norėdami pasitikslinti dėl 
turimos papildomos įrangos ir kainų, kreipkitės į artimiausią Toyota atstovybę. Mėnesinė įmoka už papildomą įrangą galioja ją įsigyjant kartu su nauju automobiliu. 



*Kampanijos pabaigos data 2025-03-31. Rekomenduojamos mažmeninės kainos. 
Kainoraštyje esanti informacija yra informacinio pobūdžio ir „Toyota Baltic“ AS pasilieka teisę keisti jos turinį be išankstinio įspėjimo. Informacijos apie konkretaus modelio pagrindinę ir 
papildomą įrangą bei apie galimybę ją užsakyti teiraukitės o˸cialiose „Toyota“ atstovybėse. Norėdami gauti konkretų pardavimo pasiūlymą, kreipkitės į o˸cialią „Toyota“ atstovybę.
Bendros lizingo kainos metinės normos apskaičiavimo pavyzdys. 
Pasiūlymą teikia SIA Citadele Leasing Lietuvos ˸lialas. Jeigu lizingu įsigytumėte 45 000 EUR vertės automobilį ir pradinė įmoka būtų 10% (4 500 EUR), darant prielaidą, kad lizingo 
sutarties terminas – 60 mėn., likutinė vertė – 35% (15 750 EUR), ridos apribojimas – 20 000 km per metus, tuomet bendra vartojimo kredito suma (finansuojama suma) – 40 500 EUR, 
metinė ˸ksuota palūkanų norma – 1.50%, sutarties sudarymo (administravimo) mokestis – 450 EUR, bendra vartojimo kredito kaina – 2 624.08 EUR, bendros vartojimo kredito kainos 
metinė norma – 1.86%, mėnesio įmoka – 449 EUR, bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma – 43 124.08 EUR. Sudarant lizingo sutartį gali būti numatyta pareiga sudaryti ir 
lizinguojamo turto draudimo sutartį. Šis pasiūlymas nėra įsipareigojimas suteikti vartojimo kreditą. Pasiūlymas galioja ribotam automobilių skaičiui.

Degalų sąnaudos matuojamos kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl naujos WLTP procedūros 
(įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Daugiau informacijos apie naują WLTP bandymų metodiką ieškokite adresu https://www.toyota.lt/world-of-
toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

5 metų priežiūros programa*
* 5 metų priežiūros programa apima (įskaičiuota į naujo automobilio kainą) išlaidas automobilio priežiūros darbams, atliekamiems pagal gamintojo nustatytą priežiūros programą iki 5 
metų arba 75 000 km, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau, skaičiuojant nuo automobilio pirmosios registracijos datos. 5 metų priežiūros programa apima tik tuos darbus, 
kuriuos numatė gamintojas, ir tik tas detales/atsargines dalis, kurias gamintojas įtraukė į priežiūros programą. Detalius atliktinų darbų ir atsarginių dalių sąrašus, skirtus 15 000 km/1 
metų, 30 000 km/2 metų, 45 000 km/3 metų, 60 000 km/4 metų, ir 75 000 km/5 metų priežiūros programoms galite rasti automobilio priežiūros ir garantijų knygelėje.
Bet kokie darbai, atsarginės dalys ir kitos detalės, kurios dėvisi naturaliai, pvz., stabdžių komponentai, valytuvai, lemputės ir pan., nėra įtraukti į 5 metų priežiūros programą. Papildomų 
paslaugų, kurios gali būti pasiūlytos kartu su priežiūros darbais (pvz., padangų keitimas, automobilio plovimas ir bet kokie kiti darbai), kainos taip pat neįtrauktos į 5 metų priežiūros 
programą.
5 metų priežiūros programa apima tik tuos priežiūros darbus, kurie buvo atlikti o˸cialioje Toyota atstovybėje Lietuvoje, Latvijoje ar Estijoje. Tuo atveju, jeigu darbai buvo atlikti kitose 
šalyse, jų kaina nebus komensuojama. 5 metų priežiūros programos vertė negali būti kompensuojam grynaisiais pinigais, perkeliama kito automobilio priežiūros darbams kompensuoti 
ar keičiama į kitas paslaugas. 5 metų priežiūros programos paslaugomis galima naudotis 5 metų laikotarpiu arba kol automobilio rida pasieks 75 000 km nuo pirmosios automobilio 
registracijos datos, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau. Bet kokie numatyti, tačiau per šį laikotarpį neatlikti darbai negali būti nukelti vėlesniam laikotarpiui.
Transporto priemonės savininko pasikeitimas neturi įtakos 5 metų priežiūros programos sąlygoms, kadangi programa yra susieta su konkrečiu automobiliu, o jos sąlygos ir galiojimo 
trukmė dėl savininko pasikeitimo nesikeičia.

10 metų traukos akumuliatoriaus garantija*
** Traukos akumuliatoriaus garantija užtikrina, kad akumuliatoriaus talpa nebus mažesnė nei 70 % pradinės talpos. Ji apima:
- Gamintojo garantiją iki 8 metų arba 160 000 km ridos (priklausomai nuo, kuri sąlyga įsigalios anksčiau) nuo pirmosios automobilio registracijos datos. Pirmaisiais eksploatacijos metais 
ridos ribojimai netaikomi.
- Pratęstąją traukos akumuliatoriaus garantiją, kuri prailgina jo garantiją iki 10 metų, pasibaigus gamyklinei garantijai. Ji aktyvuojama tuo atveju, jeigu automobiliui yra mažiau nei 10 
metų nuo pirmosios registracijos datos, o jo reguliarioji priežiūra buvo atliekama o˸cialiose Toyota atstovybėse Lietuvoje, Latvijoje arba Estijoje, vadovaujantis gamintojo nustatyta 
priežiūros programos tvarka ir sąlygomis. Pratęstoji traukos akumuliatoriaus garantija galioja 1 metus arba 15 000 km (priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau) nuo kiekvieno 
jos aktyvavimo momento.

*5 000 € valstybės parama galioja privatiems klientams. Juridiniai asmenys gali prašyti 4 000 € paramos. Informacijos apie valstybinę paramą elektromobiliams galima rasti adresu 
https://apvis.apva.lt/paskelbti_kvietimai/grynuju-elektromobiliu-isigijimo-fiziniams-asmenims-skatinimas-2022-06 ir https://apvis.apva.lt/paskelbti_kvietimai/grynuju-elektromobiliu-




